Pedido: 313646 Vendedor: JOICE KELEM ZANONA KUBLINSKI

<V'> . . 026.433.729-80 - NELSON MACIEL DAS CHAGAS
Cliente:

Balal.oti Telefone: 42 999268669

AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11129 - JOICE
41300 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M BRANCO 2,5mm
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA a2
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP a2
SEPARADOS BRANCA
106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA 4x2
106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA 4x4

Loja: 55 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-05-2023

Marca

Sil

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1RL

2PC

22 PC

2PC

2PC

10 PC

11 PC

Data Emissao: 10/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/05/2023 1046

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
98,05 0,00 98,05

14,66 0,00 29,32

1,25 0,00 27,50

1,88 0,00 3,76

1,66 0,00 3,32

1,85 0,00 18,50

4,73 0,00 52,03

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 232,48

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



